

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**Lcto:**8487/2018 **Data:**12/09/2018 **Req:**3726**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO 100G	PCTE	2,000	2,88000	5,76000
		2,000		5,76000

Lcto:8510/2018 **Data:**12/09/2018 **Req:**3697**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO**Retirada:** NELCIR BELATTO**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	24,81963	124,09815
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
		10,000		137,54815

Lcto:8511/2018 **Data:**12/09/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO 100G	PCTE	3,000	2,88000	8,64000
		3,000		8,64000

Lcto:8515/2018 **Data:**12/09/2018 **Req:**3754**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO**Retirada:** ONDANIR BORTOLINI**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,90278	35,80556
		2,000		35,80556

Lcto:8692/2018 **Data:**17/09/2018 **Req:**3690**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033918 - CILINDRO BROTHER DR620	UN	1,000	403,29231	403,29231
		1,000		403,29231

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.

Lcto:8853/2018 Data:21/09/2018 Req:3869

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO NININHO

Retirada: NELCIR BELATTO

Motorista:

Emitente: marcos

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	5,000	19,25907	96,29535
		5,000		96,29535

Lcto:9099/2018 Data:27/09/2018 Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO NININHO

Retirada:

Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO 100G	PCTE	1,000	2,88000	2,88000
		1,000		2,88000

Lcto:9256/2018 Data:03/10/2018 Req:4024

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO NININHO

Retirada: NELCIR BELATTO

Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
		1,000		421,00000

Lcto:9322/2018 Data:09/10/2018 Req:4022

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO NININHO

Retirada: NELCIR BELATTO

Motorista:

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037430 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 50 ENVELOPES 245X335MM	UN	5,000	6,00000	30,00000
444037429 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 100 ENVELOPES 245X235MM	UN	5,000	8,50000	42,50000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	25,00627	100,02507
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	3,000	2,88000	8,64000
444035675 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17MMX36MM	UN	2,000	0,52795	1,05590
444035674 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 14MM	UN	2,000	0,13000	0,26000
444035671 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 07 MM	UN	2,000	0,06000	0,12000
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	4,000	3,73000	14,92000
444035645 - CLIPS Nº 3/0 NIQUelado	CX	2,000	1,73000	3,46000
444035648 - CLIPS Nº 2/0 NIQUelado	CX	2,000	6,61797	13,23594
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	5,000	19,25907	96,29535
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,07397	5,36983
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
		46,000		329,33208

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.

Lcto:9517/2018 Data:18/09/2018 Req:90822

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO NININHO

Retirada:

Motorista:

Emitente: fabiooliveira

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035077 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 16W G13 6400K 800LM	UN	4,000	4,50000	18,00000
444035075 - LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA FORMATO RETO COM REATOR INTEGRADO 25W 127V	UN	3,000	11,56000	34,68000
		7,000		52,68000

Lcto:9715/2018 Data:16/10/2018 Req:90926

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO NININHO

Retirada:

Motorista:

Emitente: fabiooliveira

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035075 - LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA FORMATO RETO COM REATOR INTEGRADO 25W 127V	UN	2,000	11,56000	23,12000
444035077 - LAMPADA FLUORESCENTE DE 16W G13 6400K 800LM	UN	2,000	4,50000	9,00000
		4,000		32,12000

Lcto:9805/2018 Data:22/10/2018 Req:4225

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO NININHO

Retirada: NELCIR BELATTO

Motorista:

Emitente: lunara

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035669 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FUNDO	UN	2,000	0,21000	0,42000
444035673 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 33MM	UN	2,000	0,12000	0,24000
444035670 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FRENTE	UN	2,000	0,27000	0,54000
		6,000		1,20000

Lcto:9886/2018 Data:22/10/2018 Req:4178

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO NININHO

Retirada: NELCIR BELATTO

Motorista:

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	5,000	5,55000	27,75000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	25,00627	75,01880
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	3,000	4,85000	14,55000
444035631 - CANETA FIXA EM ALUMINIO	UN	5,000	14,20000	71,00000
444035577 - CADERNO PROFISSIONAL DA SECRETARIA	UN	4,000	16,68000	66,72000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	5,000	19,25907	96,29535
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	2,000	2,05000	4,10000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	2,000	1,07397	2,14793
444035608 - GRAFITE 07MM	TBS	5,000	3,95000	19,75000
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	1,000	30,28000	30,28000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.

444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UN	2,000	11,00000	22,00000
		42,000		443,06208

Lcto:10373/2018 **Data:**30/10/2018 **Req:**4277 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO
Retirada: NELCIR BELATTO **Motorista:**
Emitente: fernando
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	2,000	1,07397	2,14793
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	4,000	19,25907	77,03628
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	4,000	2,69000	10,76000
		10,000		89,94421

Lcto:10414/2018 **Data:**31/10/2018 **Req:**4391 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO
Retirada: NELCIR BELATTO **Motorista:**
Emitente: fernando
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	1,000	139,00000	139,00000
		1,000		139,00000
Qtde Movimentos: 15	Total Geral:	141,000		2.198,55973